


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ABASOLO GARCIA, RESURRECCION	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	X
	LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTVA COMERC./ES.ADMINISTRATIVA		X
ABRISKETA BASTERRA, MIREN EDURNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./HEZK. Z. EDO PEDAG. ATALA LIC. FICE/SEC.CIENCIAS DE EDUCACION O PEDAGOGIA		X
AGIRRE PINEDO, MAIALEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO		X
AGIRRE SAEZ DE EGILAZ, ANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./HEZK. ORIENTABIDEA ESPZ. LIC. FICE/SEC.CC.EDUC.-PEDG./ESP.ORIENT. EDUC.		X
	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./HEZK. Z. EDO PEDAG. ATALA LIC. FICE/SEC.CIENCIAS DE EDUCACION O PEDAGOGIA	X	
AIZPURUA ITURRALDE, IDURRE	ITSAS-ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS DEL MAR		X
	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X	
ALCAZAR ANDRES, M ^a TERESA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/EKONOMI MATEMAT. ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECONOMIA MATEMATICA		X
ALONSO VILLASANTE, BEATRIZ	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ALUSTIZA AGUIRRE, M ^a ANGELES	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	X
AMATRIA CUESTA, XABIER	INFORMAZIO-ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	
	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	
ANDRAKA BILBAO, ROSA MARIA	FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA		X
	FILOSOFIA ETA LETRETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS	X	
	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	X
ANDRES VIGIOLA, MARIA ARANZAZU	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIAN LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS	X	
	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-ZIENTZIAK ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL-ADM/ESP.C. POLIT.	X	X
ANTIZAR MUERZA, IÑAKI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
APODAKA MADARIAGA, ALFONSO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ARANA BASETA, ANE	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	
ARANAGA BERAZA, SABINO	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X	
ARBAIZA UGARTE, IBON	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POL. ETA ADM. ZIENTZ. ATALA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL.Y ADMON. SOZ. ETA POL. Z. LIZ./POLITIKA-ZIENTZIAK ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.CC.POL-ADM/ESP.C. POLIT.	X	X
ARBULU SAN PEDRO, AMAYA	BIOLOGIAN LIZ. LIC. BIOLOGIA BIOLOGIAN LIZ./INGURUGIRO-BIOLOGIA ESPZ. LIC. BIOLOGIA/ES.BIOLOGIA AMBIENTAL	X X	X
ARECHABALA LAZCANO, ICIAR ESTER	G. Ing. Química Industrial (U. País Vasco) G. Ing. Química Industrial (U. País Vasco) INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL INDUSTRI INJINERU TEKNIKA/KIMIKAN ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. QUIMICA INDUSTRIAL	X	X X
ARETXEDERRETA JAUREGI, NAGORE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/NAZIO.EK.ETA GARAPENEAN LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.INT.Y DESARROLLO	X X	X
ARIAS GOMEZ, IÑAKI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO TXISTUKO INSTRUMENTISTA DIP. DIP. INSTRUMENTISTA DE TXISTU		X X
ARISPE RUIZ DE GAUNA, JAVIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
AROZENA SARALEGI, AITOR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ARREGUI LOPEZ, MIREN	HUMANITATEETAN LIZ. LIC. HUMANIDADES BATXILLERRA BACHILLERATO	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ARRIETA GANDIAGA, AINTZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X X	X
ARRIZABALAGA ORMAETXEA, IÑAKI	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X	X
ARRUE ESPINOSA, IÑAKI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS	X X	X
ASENSIO GIL, MARIA MERCEDES	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA / GIZA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS HUMANAS	X X	X
ASTORKITZA LAZARO, AINHOA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD	X X	X
AZPIAZU GARCIA, MIREN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
BARREDO COSTILLA, MARIA VICTORIA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
BARRENECHEA ARRUTI, MIREN ARANTZA	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION	X	X
BARRIO MARTIN, ANGEL	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.FINANCIACION	X	X
BARRIUSO BARRIUSO, ANA ISABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	
BASAÑEZ ZUAZOLA, ITXASO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
BEAUMONT APARICIO, M ^a PAZ	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE	X X	X X
BELLOTA SALAN, M ^a TERESA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
BIKANDI MARKAIDA, UNAI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	X
BILBAO ARETXABAETA, IERA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ARTE EDERRETAN LIZ. LIC. BELLAS ARTES	X X	
BILBAO SERTUTXA, ASIER	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
BLANCO POMPEYO, MIREN EDURNE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
BLAZQUEZ DIAZ, ISABEL	INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL INDUSTRI INJINERU TEKNIKO/KIMIKAN ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL, ESPEC. QUIMICA INDUSTRIAL	X	X
BOADA GONZÁLEZ, FERNANDO	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA OROKORRA PROFESOR/A E.G.B.GENERAL	X X	X
BOMBIN LOPEZ, M ^a JOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSICOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X X X	X
BRACHO ROLDAN, CRISTINA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
CALLEJA QUINTANA, FRANCISCO JAVIER	INGELES FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA INGLESA		X
CALVO REGALADO, MAIALEN	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EMPRESARIALES		X
CAMINO GONZALEZ, MARI CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA	X	X
CARRANZA GOYENECHÉ, LOURDES	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X X	X
CASTAÑO BARROETA, RICARDO	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X X	
CASTEJON CORTES, JOSE MIGUEL	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
CEJUDO FERNANDEZ, SUSANA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
COLLANTES IBAÑEZ, MARIA DEL PILAR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. LH II MERKATAR. ETA ADM. A./BILTZAR-ERAKUSK. AZAF. FP II R.ADTVA COMERC./ES.AZAFATAS CONGRES EXPOS.	X	X X X
CUADRADO AMEZUA, EDITH	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
CUESTA DIEZ, EDUARDO	INFORMAZIO-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION INFORMAZIO Z. LIZ./PUBLIZ. ETA HARREMAN PUB. ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PUBLICIDAD Y REL.PUBLICAS OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X	X
CUNDIN GONZALEZ, MARTA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FISIKAN LIZ./ELEKTRONIKA ETA AUTOMATIKA ESPZ. LIC. FISICA/ES.ELECTRONICA Y AUTOMATICA ELEKTRONIKA INJINERUTZA ING. ELECTRONICA	X	X X
DEL RIO GABIOLA, ASIER	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
DEL VAL SANCHO, MARIANO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL	X X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
DIEZ MARIN, HECTOR	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	X
	BATXILLERRA BACHILLERATO	X	
DOMINGO MARINO, MARIA VERONICA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
DOMINGO PRIETO, MAITE	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS MERKATUKO IKERKETA ETA TEKNIKAK LIZENTZIATUA LIC. INVESTIGACION Y TECNICAS DE MERCADO		X X
ECHENIQUE JAUREGUIBEITIA, MONICA	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X X
ECHEVARRIA GUERACENEA, OIHANA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA KONTSERBATORIOKO GOIM. TITUL./BIOLIN ESPZ. TIT.SUP.CONSERVATORIO/ESP.VIOLIN KONTSERBATORIOKO GOI MAILAKO TITULUDUNA / BIOLIN TIT.SUP.CONSERVATORIO/ESP. VIOLIN	X X	X
EGUINOA ISASMENDI, AITOR	INFORMAZIO Z. LIZ/PUBLIZIT. ATAL. LIC. CIENCIAS INFORMACIÓN/SEC. PUBLICIDAD		X
EIZAGUIRRE GARCIA, DOMINGO	MEDIKUNTZAN LIZ. LIC. MEDICINA Y CIRUGIA	X	X
EIZMENDI GALARZA, IMANOLE IÑAKE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
ELGARRESTA URCELAY, MARIA ARANTZAZU	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./FILOSOFIA ARLOA LIC. FICE/SEC.FILOSOFIA EUSKAL FILOLOGIAN DIPLOMATUA DIP. PROF EDUC BÁSICA (ESPEC. : FILOLOGÍA VASCA	X X	X X
ELLAKURIA AYO, MIREN JOSU	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA	X	X
ELUSTONDO ALUSTIZA, JUAN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TÍTULOS: CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
ENSUNZA CAMPOS, BEGOÑA INMACULADA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS	X X X	X
ERIZ GONGETA, MIRIAM	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EUSKAL FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA VASCA	X X	
ESCALZA SARAZIBAR, XABIER	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	X
ESCUDERO ARGALUZA, USUE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
ESPINOSA HURTADO, TAMARA	OHO IRAKASLEA.ESKOLAURREA PROFESOR/A E.G.B.PREESCOLAR MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ESTEBAN OLEAGA, CRISTINA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS	X	X
ETXANIZ SANZ, Mª JESUS	PSIKOPEDAGOGIAN LIZ. LIC. PSICOPEDAGOGIA DIP. PROF. EDUC. GENERAL BÁSICA DIP. PROF. EDUC. GENERAL BÁSICA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X X	X X X
ETXEARRIA AGIRRE, MIREN GURUTZNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	X
ETXEBERRIA URREBIZKAIA, MARIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
FEIJOO TORRES, GONTZAL	INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL INJINERUTZA TEKNIKA/ELEKTRIZITATE ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL/ESP.ELECTRICIDAD BATXILLERRA BACHILLERATO		X X X
FERNANDEZ ALVAREZ-ACEVEDO, Mª GLORIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
FERNANDEZ DE JUANA, MARIA CARMEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
FORCADA ORBEGOZO, FEDERICO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X X	 X
GALINDEZ ALONSO, JOSE MANUEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GAMBOA SANZ, IANKO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
GANA CAMIRUAGA, Mª BEGOÑA	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
GANUZA ARRIAGA, MARKO	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	
GARATE CORTABARRIA, IDOIA	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./FILOSOFIA ARLOA LIC. FICE/SEC.FILOSOFIA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	
GARCIA RIBADO, JORGE	INFORMATIKA INJINERUA ING. INFORMATICA		X
GARCIA SOBRON, BELEN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
GARCÍA SANCHEZ, JUAN LORENZO	GEO. ETA HIST. LIZ./ARTXIBO ETA BIBLIOTEK. ESPZ. LIC. GEOG.E HIST./ES.ARCHIVISTICA Y BIBLIOTECON HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZENTZIATUA: HISTORIA AT. LIC. GEOGRAFÍA E HISTORIA/ SECCIÓN: HISTORIA	 X X	X
GARMENDIA EIZAGIRRE, NEKANE	SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	 X	X
GEREDIAGA EGURROLA, JOSU	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X X	 X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	
GONZALEZ CUENDE, BELEN JESUSA	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./HEZK. Z. EDO PEDAG. ATALA LIC. FICE/SEC.CIENCIAS DE EDUCACION O PEDAGOGIA	X	X
GONZALEZ SAINZ-MAZA, ROSA MARIA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
GONZÁLEZ EZKURDIA, MYRIAM	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS	X	
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
GOROSTIZA FERNANDEZ, ANE MIREN	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	
	OHO IRAKASL.DIPL. ESPZ. GAZTEL. ETA HIZKU.MODER. PROFESOR/A E.G.B.GENERAL LENG.ESP E IDIOMA MODERNO		X
GORRICO MUÑOZ, MARIA ITZIAR	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA		X
	ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS	X	
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
GOYOAGA LEJARRETA, IRATXE	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA	X	
	GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X	
HOLGADO FREIXO, NAZARETH	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
IBARRETXE ELUSTONDO, UDIARRAGA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
IBARZABAL EGUIBAR, JOSE LUIS	FIL. ETA LETR. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.PSICOLOGIA		X
	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X	
IBAÑEZ PEREZ, FELIX	INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL	X	
	INDUSTRI-INJINERUTZA TEK., INDUSTRI ELEKTRONIKA ING. TEC. INDUSTRIAL, ELECTRONICA INDUSTRIAL		X
IBAÑEZ ROBLES, YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	EKONOMI ZIENTZIETAN LIZENTZIATUA	X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
IGARTUA ECHEVERRIA, JAVIER	LIC. EN ECONOMIA ENPRESA-ZIENTZIAN DIPLOMATUA/FINANZAK ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.FINANCIERA ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X	X
IGUARAN GARMENDIA, M ^a ROSARIO	ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS EUSKAL FILOLOGIAN DIPLOMATUA DIP. PROF EDUC BÁSICA (ESPEC. : FILOLOGÍA VASCA OHO IRAKASLEA.EUSKAL FILOLOGIA PROFESOR/A E.G.B.FILOLOGIA VASCA	X	X
INCHAURBE ARRIZABALAGA, MIREN EDURNE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ZIENTZIAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS ESKOLA - AGIRIA CERTIFICADO DE ESCOLARIDAD	X X X	X
INTXAURRAGA ZULUAGA, MIREN	ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS		X
JAINAGA LACARRA, IKER	G. Derecho (U. País Vasco) G. Derecho (U. País Vasco)	X	
JAUREGUI ANGULO, ARRATE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FARMAZIAN LIZ. LIC. FARMACIA BATXILLERRA BACHILLERATO	X X X	X X
JORGE ALVAREZ, ELIAS	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	X
KAIERO CLAVER, NEREA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INFORMAZIO-ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS DE LA INFORMACION ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	X
LADRERA SAN VICENTE, M ^a CARMEN	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X X	X
LAISEKA IBARGURTXI, ANABEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X X X	X
LARRAURI LASUEN, JONE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
LASA GARMENDIA, MIREN IGONE	PSIKOLOGIAN LIZ.		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. PSICOLOGIA FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA.	X	
LAUZIRIKA JAUREGI, IRUNE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X	X
LOPEZ AIZPURUA, IÑAKI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MERKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X X	X
LUZARRAGA ARKOTXA, MIREN JOSUNE	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	X
MACAZAGA ARRATIBEL, MYRIAM	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMNISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X
MADARIETA ABURRUZA, LIERNI	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL. ETA HIRI EK.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y URBANA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
MADRAZO RODRIGUEZ, Mª CONCEPCION	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X X	X
MANZARRAGA ZAMALLOA, IDOIA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	X
MARTIN SANCHEZ, EUSEBIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X X	
MARTINEZ CASTAÑO, FRANCISCA ADELA	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
MARTINEZ DE AGUIRRE ORTIZ DE ZARATE, JES	INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL INJINERUTZA TEKNIKA/ELEKTRIZITATE ESPZ. ING. TEC. INDUSTRIAL/ESP.ELECTRICIDAD	X	X
MARTINEZ DE LA MAZA, ZURIÑE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BACHILLERATO		
MARTINEZ GUTIERREZ, VERÓNICA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO BATXILLERRA BACHILLERATO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X
MARTÍNEZ BELLIDO, SANTIAGO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./GIZARTE-PSIKOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.PSICOL.SOCIAL	X X	X
MARTÍNEZ LÓPEZ DE DICASTILLO, M ^a DOLORES	KIMIKAN LIZ. LIC. QUIMICAS KIMIKAN LIZ./FUNTSEZKO KIMIKA ESPZ. LIC. QUIMICA/ES.QUIMICA FUNDAMENTAL INJINERUTZA TEKNIKA/INDUSTRIA ARLOA ING. TEC. INDUSTRIAL	X X	X
MARTÍNEZ ROLLÓN, PILAR	SOZIOLOGIA ETA POLITIKA-ZIENTZIETAKO LIZ. LIC. SOCIOLOGIA Y CIENCIAS POLITICAS SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ARLOA LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOCIOLOGIA SOZ. ETA POL. Z. LIZ./SOZIOLOGIA ESPZ. LIC. SOCIOL.Y CC.POL./SEC.SOC/ESP.SOCIOL.	X X	X
MAZO SOMARRIBA, M ^a LUISA	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA		X
MELZER RUIZ, CARLOS	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
MENDAZONA MARQUEZ, JOSE IGNACIO	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS	X X	X
MERINO FUENTE, JOSE ANTONIO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X X	X
MIRANDA DIAZ, RAQUEL	IKUSENTZUTEKO KOMUNIKAZIOAN LIZENTZIATUA LIC. COMUNICACION AUDIOVISUAL	X	X
MOLINOS ZUBIAURRE, AINHOA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP. OINARRIZKO BATXILLERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR	X X X	
NAVARRO CASPISTEGUI, IGNACIO	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
NAVAS BILBAO, JORGE	ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE		X
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
	ZIENTZIETAN DIPLOMATUA DIP. CIENCIAS	X	
	KONTSERBATOR. TEKN. PROFESIONALA/PIANO ARLOA TEC. PROF. CONSERVATORIO/ESP.PIANO		X
NEBREDA VADILLO, LUIS MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA	X	
	FIL. ETA LETR. LIZ./HISTORIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.G-H/ESP.HISTORIA	X	X
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO		X
NOVOA SUSO, JOSE ANTONIO	HISTORIAN LIZ. LIC. HISTORIA	X	
	GEO. ETA HIST. LIZ./HISTORIA GARAIKIDEA ESPZ. LIC. GEOG.E HIST/ES.HISTORIA CONTEMPORANEA		X
	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X	
	OHO IRAKASLEA.ESKOLAURREA PROFESOR/A E.G.B.PREESCOLAR		X
OLEA PUEYO, ALFREDO	MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	
	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
	ERIZAINZAN DIPLOMATUA DIP. ENFERMERIA	X	
	ERIZAINZAN DIPLOMATUA EDO O.T.L. DIP. ENFERMERIA O A.T.S.	X	
ORBE IZAGUIRRE, JOSE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA	X	
	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION	X	
	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./FILOSOFIA ARLOA LIC. FICE/SEC.FILOSOFIA		X
	GOIM. INJINERUTZA/INDUSTRI ANTOLAKETA ESPZ. ING. INDUSTRIAL/ESP.ORGANIZ. INDUST.		X
ORTEGA RUIZ, IKER	INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL	X	
ORTIZ ATIENZA, MIREN IOSUNE	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO		X
ORTUONDO ROCANDIO, JUAN CARLOS	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./KONTABILITATE ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.CONTABILIDAD		X
	GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.		X
OSSES DIEZ, FCO. JAVIER	FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSIKOLOGIA.	X	
PACHECO DELGADO, M ^a BEGOÑA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC		X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
PAGALDAY BARRUETABEÑA, JUAN LUIS	GOIM. INJINERUTZA./NEKAZARITZA ATALA ING. AGRONOMO INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA ING. TEC. AGRICOLA	X X	X
PAGOAGA SORALUCE, JUAN	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PASCUAL RUIZ DE ARBULO, AMAIA	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA	X	X
PERALES ANTON, YOLANDA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
PEREZ CASAR, CRISTINA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES	X	
PEREZ DE HEREDIA ARBIGANO, JOSEBA KOLDO	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X
PEREZ ITURBE, JOSE MANUEL	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EKONOMIA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC	X	X
PEREZ LEZANA, MARIA VEGA	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./FILOSOFIA ARLOA LIC. FICE/SEC.FILOSOFIA GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X X
PEREZ PEREZ, JUAN JOSE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
PIZARRO MARTINEZ, ELENA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE	X	X X
PIÑEIRO SANCHO, VICTOR	PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA G. Psicología (U. País Vasco) G. Psicología (U. País Vasco) TELEKOMUNIKABIDE ETA INFORMATIKA SISTEMETAN G-M.T. TEC. SUP. SISTEMAS TELECOMUNICACION E INFORMÁTICOS	X	X X
PRADO URQUIJO, OSCAR	ZUZENBIDEAN LIZ.	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	LIC. DERECHO		
PÉREZ LUCAS, MAITE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X	X
QUINTANA FERNANDEZ, MAIALEN	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X	X
RADA COTERA, AMAYA LUCIA	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSICOLOGIA. G. Psicología (U. Deusto) G. Psicología (U. Deusto)	X	X
RAMIREZ DE LA PISCINA ROJO, JOSE IGNACIO	GEOGRAFIA ETA HISTORIAN LIZ. LIC. GEOGRAFIA E HISTORIA GEO. ETA HIST. LIZ./GEO. ETA HIST. ARLOA LIC. GEOG.E HIST/SEC.GEOGRAFIA E HISTORIA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X	X
RAMOS HERNANDEZ, MARIA CLARA	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/LURRAL.EK.ETA GARAP.ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.ECON.REGIONAL Y DESARR GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
RAMOS MALLAVIABARRENA, Mª ISABEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
RAMOS MARTIN, MIGUEL ANGEL	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIETAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./AKTUARIO ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.ACTUARIAL	X	X
RECIO ZARATE, ROSA MARIA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INGELES FILOLOGIAN LIZENTZIATUA LIC. FILOLOGIA INGLESA BATXILLERRA BACHILLERATO	X	X
RIVERA AMENEDO, JOSÉ ÁNGEL	G. Maestro Educación Primaria (U. C. José Cela) G. Maestro Educación Primaria (U. C. José Cela) MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO OHO IRAKASLEA ZIENTZIAK PROFESOR/A E.G.B.CIENCIAS	X	X
RIVERO GONZALEZ, MIGUEL ANGEL	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
ROJO CIMA, MARCE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA OHO IRAKASLEA.ESKOLAURREA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	PROFESOR/A E.G.B.PREESCOLAR		
ROS MARTINEZ DE LAHIDALGA, URKO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS G. ADE (U. País Vasco) G. ADE (U. País Vasco)	X X	 X
RUIZ DE ARCAUTE CENARRUZABEITIA, DANIEL	INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL INGENIARITZA TEKNIKOA/KUDEAKETA-INFORMATIKA ATALA ING. TEC. INFORMÁTICA DE GESTION BATXILLERRA BACHILLERATO	 X	X X
RUIZ DE GORDOA FERNANDEZ DE LECETA, JOSE	JARDUERA FISIKO-KIROL ZIENTZ. LIZ. LIC. CIENCIAS ACTIVIDAD FISICA Y DEPORTE HEZIKETA FISIKOAN LIZENTZIATUA LIC. EN EDUCACION FISICA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X X X	 X
RUIZ LABARGA, VIRGINIA	ENPR.ADMINISTRAZIO ETA ZUZENDARITZAN LIZENTZIATUA LIC. EN ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS BATXILLERRA BACHILLERATO	 X	X
RUIZ ORTIZ DE URBINA, OSCAR	LIZENTZIATUA LICENCIATURA INDUSTRI-ANTOLAKUNTZAKO INJINERUTZA ING. ORGANIZACION INDUSTRIAL UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X X	 X
SAGASTIZABAL DIAZ, MIKEL	LIZENTZIATUA LICENCIATURA EKONOMI ZIENTZIAN LIZENTZIATUA LIC. EN ECONOMIA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA	X X	 X
SANCHEZ MARTINEZ, NEKANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
SANCHEZ MOLINA, EMILIO	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	
SANTAMARÍA CALZADA, JOSE IGNACIO	ENPRESA ETA EKONOMI ZIENTZIAN LIZ. LIC. CIENCIAS ECONOMICAS Y EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./FINANTZAKETA ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.FINANCIACION	X	X
SERRANO LASA, IÑAKI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
SOLIÑO ANDOÑO, AMAYA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA PSIKOLOGIAN LIZ. LIC. PSICOLOGIA	X	X


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
	BATXILLERRA BACHILLERATO		
SOLÉ BENITO, JOSÉ MARIA	INFORMAZIO Z. LIZ./KAZETARITZA ESPZ. LIC. C.INFORM./ES. PERIODISMO	X	X
TAJES VAZQUEZ, AINHOA	MERKATUKO IKERKETA ETA TEKNIKAK LIZENTZIATUA LIC. INVESTIGACION Y TECNICAS DE MERCADO INGENIARITZA TEKNIKOA/KUDEAKETA-INFORMATIKA ATALA ING. TEC. INFORMÁTICA DE GESTION		X X
TEJEDOR ANDRES, LAURA	GIZARTE-HEZKUNTZAN DIPLOMATUA DIP. EDUCACION SOCIAL	X	X
TELLERIA ORMAETXEA, FRANCISCO JAVIER	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X X	X X
TELLERIA ZABALA, ALBERTO	LIZENTZIATUA LICENCIATURA UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA MAGISTRARITZAN DIPLOMATUA DIP. MAGISTERIO	X X X	
UGARTE GARRIDO, JOSE LUIS	FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X
UNAMUNO LECUONA, M ^a ARANZAZU	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE LH II MERKATAR. ETA ADMIN. A./ADMINISTRAZIO ESPZ. FP II R.ADTV A COMERC./ES.ADMINISTRATIVA	X	X X
URANGA CHURRUCA, M. ITZIAR	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE	X	X
URBINA GARCIA DE VICUÑA, JON IÑAKI	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
URDANGARIN ALUSTIZA, IÑIGO DE LOYOLA	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP. GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X X	X X
URIARTE BRIZUELA, PILAR	UNIBERTSITATE-DIPLOMATUA DIPLOMATURA GOIMAILAKO LANBIDE-BATXILERRA BACHILLER LABORAL SUP.	X X	


TITULUEN ZERRENDA: ADMINISTRAZIO-KUDEAKETAKO KIDEGOA
 LISTADO DE TITULOS: CUERPO DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

Izen-abizenak Nombre y Apellidos	Tituluak Títulos	Aleg. Aleg.	Erre. Regi.
URRUTIA BASTERRETxea, ANDONI	OINARRIZKO BATXILERRA / ESKOLA-GRADUATUA BACHILLER ELEMENTAL / GRADUADO ESCOLAR ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EK.AT/KONTABILITATE ESP. LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EC/E.CONTABILIDAD	X	X
URRUTIKOETXEA SOLIS, AINOA	ENPRESA-IKASKETETAN DIPLOMATUA DIP. ESTUDIOS EMPRESARIALES ENPRESA-ZIENTZIETAN DIPLOMATUA/KONTABILITATE ESPZ. DIP. CIENC.EMPRESARIALES/ES.CONTABLE ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES	X	X
USANDIZAGA ANSA, MIREN AGURTZANE	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FIL. ETA LETR. LIZ./GEOGRAFIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.GEO-HIST/ESP.GEOGRAFIA	X	X
USANDIZAGA SOROZABAL, ANA	INJINERUTZA TEKNIKA/NEKAZARITZA ARLOA ING. TEC. AGRICOLA	X	
VALIN RAMOS, SILVIA	FILOSOFIA ETA HEZKUNTZ ZIENTZIETAN LIZ. LIC. FILOSOFIA Y CIENCIAS DE LA EDUCACION FILOS. ETA HEZK. Z. LIZ./PSIKOLOGIA ARLOA LIC. FICE/SEC.PSIKOLOGIA. FIL. ETA LETR. LIZ./PSIKOLOGIA ESPZ. LIC. FILOSOFIA Y LETRAS/SEC.FICE/ESP.PSIKOLOGIA	X	X
VEGA CASANOVA, DIEGO	GIZARTE-GRADUATUA GRADUADO SOCIAL GOI MAILAKO BATXILLERRA BACHILLER SUP.	X	X
VIADERO VILLANUEVA, YOLANDA	LIZENTZIATUA LICENCIATURA FILOLOGIAN LIZ./EUSKAL FILOLOGIA ESPZ. LIC. FILOLOGIA/ES.FILOLOGIA VASCA	X	X
VILLAPUN ARBAIZAR, MIREN GOTZONE	ZUZENBIDEAN LIZ. LIC. DERECHO	X	X
ZIARRETA DE LA LLAMA, PATXI XABIER	ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./ENPRESA ATALA LIC. C.ECON.Y EMPR./SEC.EMPRESARIALES ENPR.ETA EKON.Z.LIZ./EN.AT./MEREKATAL ZUZENDAR. ESP LIC. C.ECON.Y EMPR./S.EM/ES.DIRECCION COMERCIAL	X	X